Nagrodą dodatkową, która przysługują trzem zespołom, jest występ (45 minut z bisami) na 

scenie w strefie studenckiej (tereny zielone przy ul. Heweliusza) podczas festiwalu 

Kortowiada 2026 w dniu 28 maja 2026 r. (repertuar dowolny) oraz nagroda pieniężna w 

kwocie 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) wypłacona przelewem na 

podstawie niniejszego regulaminu. 

3. Organizator zapewnia oprawę techniczną występów, o których mowa w ust. 1 oraz 2 w 

postaci nagłośnienia i oświetlenia. Obowiązek dostarczenia back-line spoczywa na 

Zwycięzcach.